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Resultados

Informacion del evento FactoriaRR Cheste
Circuito Cheste
Fecha 30/09/2017
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:42.879
Media del dia 02:00.705
Pilotos en grupo prueba 68
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.879
Tiempo medio grupo prueba 02:00.705




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P72000 prueba 01:42.879 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.826 | 00:00.000 | 00:17.826 | 58
Blade prueba 01:45.207 [ 00:02.328 | 00:02.328 | 00:15.498 | 00:02.328 | 00:15.498 | 29
P72007 prueba 01:45.936 [ 00:00.728 | 00:03.056 | 00:14.769 | 00:03.056 | 00:14.769 | 25
Ksdo hiena prueba 01:49.343 [ 00:03.407 | 00:06.464 | 00:11.362 | 00:06.464 | 00:11.362 | 52
P72025 prueba 01:49.559  00:00.216 | 00:06.680 | 00:11.146 | 00:06.680 | 00:11.146| 58
P72006 prueba 01:49.852 | 00:00.293 | 00:06.973 | 00:10.852 | 00:06.973 | 00:10.852| 27
P71996 prueba 01:50.156 | 00:00.303 | 00:07.277] 00:10.549 | 00:07.277| 00:10.549| 45
P72011 prueba 01:50.547 | 00:00.391 | 00:07.668| 00:10.157 | 00:07.668 | 00:10.157| 35
EYALI1S prueba 01:50.736 [ 00:00.189 | 00:07.857 | 00:09.968 | 00:07.857 | 00:09.968 19
Sozo Hiena prueba 01:51.296 | 00:00.559 | 00:08.416| 00:09.409 | 00:08.416 | 00:09.409| 33
VALENGP28 prueba 01:51.787( 00:00.491 | 00:08.908 | 00:08.918 | 00:08.908 | 00:08.918| 24
Dudu prueba 01:52.052 | 00:00.264 | 00:09.173 | 00:08.653 | 00:09.173 | 00:08.653 | 42
P71998 prueba 01:52.394 [ 00:00.342 | 00:09.515] 00:08.311 | 00:09.515| 00:08.311 54
P71997 prueba 01:52.414 [ 00:00.019| 00:09.535] 00:08.291 | 00:09.535 | 00:08.291 55
Rojas Hiena prueba 01:52.450 [ 00:00.036 | 00:09.571 | 00:08.255] 00:09.571 [ 00:08.255 30
BersabeTypeR prueba 01:52.536 [ 00:00.086 | 00:09.657| 00:08.168 | 00:09.657 [ 00:08.168 55
P72001 prueba 01:52.675| 00:00.138 | 00:09.796 | 00:08.030 | 00:09.796 | 00:08.030| 47
P72010 prueba 01:52.682 | 00:00.007 | 00:09.803 | 00:08.022 | 00:09.803 | 00:08.022| 39
P72026 prueba 01:52.796 [ 00:00.113 | 00:09.917 | 00:07.909 | 00:09.917 | 00:07.909 | 61
P74942 prueba 01:53.198 [ 00:00.401 | 00:10.319| 00:07.507 | 00:10.319 | 00:07.507 | 37
P71966 prueba 01:53.218 [ 00:00.020 | 00:10.339 | 00:07.486 | 00:10.339 | 00:07.486| 37
P71993 prueba 01:53.803 [ 00:00.584 | 00:10.924 | 00:06.901 | 00:10.924 | 00:06.901 30
P48511 prueba 01:53.815 [ 00:00.011 | 00:10.936 | 00:06.890 | 00:10.936| 00:06.890| 30
P71981 prueba 01:54.427( 00:00.612 | 00:11.548 | 00:06.278 | 00:11.548 | 00:06.278 | 28
P72028 prueba 01:55.256 [ 00:00.829 | 00:12.377 | 00:05.448 | 00:12.377 | 00:05.448| 21
P71984 prueba 01:55.381 [ 00:00.124 | 00:12.502 | 00:05.324| 00:12.502 | 00:05.324| 35
jose ortega prueba 01:56.059 [ 00:00.678 | 00:13.180 | 00:04.646 | 00:13.180 | 00:04.646| 50
P72005 prueba 01:56.767 [ 00:00.707 | 00:13.888 | 00:03.938 | 00:13.888 | 00:03.938 | 47
P72013 prueba 01:56.986 [ 00:00.219 | 00:14.107 | 00:03.719| 00:14.107 | 00:03.719| 49
P71964 prueba 01:57.338 [ 00:00.352 | 00:14.459 | 00:03.366 | 00:14.459 | 00:03.366 | 42
P71961 prueba 01:57.787 [ 00:00.448 | 00:14.908 | 00:02.917 | 00:14.908 | 00:02.917| 34
P71963 prueba 01:57.892 [ 00:00.104 | 00:15.013 | 00:02.812| 00:15.013 | 00:02.812 | 46
P71962 prueba 01:57.956 [ 00:00.064 | 00:15.077 ] 00:02.748 | 00:15.077 | 00:02.748 | 34
P71973 prueba 01:58.008 [ 00:00.051 | 00:15.128 | 00:02.697 | 00:15.128 | 00:02.697 | 46
P71971 prueba 01:59.324 | 00:01.316| 00:16.445] 00:01.380 | 00:16.445| 00:01.380 18
P71987 prueba 01:59.574 [ 00:00.249 | 00:16.695] 00:01.130 | 00:16.695| 00:01.130| 40
P71975 prueba 02:00.738 [ 00:01.164 | 00:17.859 ] 00:00.033 | 00:17.859 | 00:00.033| 41
P72004 prueba 02:01.454 | 00:00.715] 00:18.575] 00:00.748 | 00:18.575| 00:00.748 | 28
P71983 prueba 02:02.207 [ 00:00.752 | 00:19.328 | 00:01.501 [ 00:19.328 | 00:01.501 30
P72023 prueba 02:02.699 | 00:00.492 | 00:19.820| 00:01.994 | 00:19.820 | 00:01.994| 42
P72015 prueba 02:03.048 | 00:00.349 | 00:20.169 | 00:02.343 | 00:20.169 | 00:02.343 | 43
P71999 prueba 02:03.199 | 00:00.150| 00:20.320| 00:02.493 | 00:20.320 | 00:02.493 | 45
P72017 prueba 02:03.471 | 00:00.272 | 00:20.592 | 00:02.765 | 00:20.592 | 00:02.765| 33
P72024 prueba 02:03.494 [ 00:00.023 | 00:20.615| 00:02.788 | 00:20.615| 00:02.788 | 37
P71970 prueba 02:03.633 [ 00:00.139 | 00:20.754 | 00:02.928 | 00:20.754 | 00:02.928 | 47
P71994 prueba 02:05.434 [ 00:01.801 | 00:22.555| 00:04.729 | 00:22.555| 00:04.729| 30
P71976 prueba 02:05.520 [ 00:00.086 | 00:22.641 | 00:04.815| 00:22.641 | 00:04.815| 28
P71980 prueba 02:05.601 [ 00:00.080 | 00:22.722 | 00:04.896 | 00:22.722 | 00:04.896| 49
P71974 prueba 02:05.869 [ 00:00.267 | 00:22.990 | 00:05.163 | 00:22.990 | 00:05.163 | 45
P71995 prueba 02:06.437 [ 00:00.568 | 00:23.558 | 00:05.731| 00:23.558 | 00:05.731 42
P72009 prueba 02:07.448 [ 00:01.011 | 00:24.569 | 00:06.743 | 00:24.569 | 00:06.743 | 39
P71972 prueba 02:07.910 [ 00:00.461 | 00:25.031| 00:07.204| 00:25.031 | 00:07.204 | 32
P71978 prueba 02:08.766 [ 00:00.856 | 00:25.887 | 00:08.061 | 00:25.887 | 00:08.061 46
P72016 prueba 02:08.777( 00:00.011 | 00:25.898 | 00:08.072 | 00:25.898 | 00:08.072| 35
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prueba 02:09.921 [ 00:01.143 | 00:27.042] 00:09.215| 00:27.042 | 00:09.215| 41
prueba 02:12.086 | 00:02.164 | 00:29.207 | 00:11.380 | 00:29.207| 00:11.380| 45
prueba 02:12.355| 00:00.269 | 00:29.476 | 00:11.649 | 00:29.476 | 00:11.649| 33
prueba 02:13.748 | 00:01.393 | 00:30.869 | 00:13.043 | 00:30.869 | 00:13.043 | 21
prueba 02:14.091 [ 00:00.343 | 00:31.212| 00:13.386 | 00:31.212 | 00:13.386 16
prueba 02:14.560 [ 00:00.468 | 00:31.680| 00:13.854 | 00:31.680 | 00:13.854| 34
prueba 02:14.939 [ 00:00.379 | 00:32.060 | 00:14.234 | 00:32.060 | 00:14.234| 46
prueba 02:15.448 | 00:00.508 | 00:32.568| 00:14.742 | 00:32.568 | 00:14.742| 28
prueba 02:17.884 | 00:02.436 | 00:35.005| 00:17.179 | 00:35.005| 00:17.179| 38
JUANJOGUTIERREZ prueba 02:18.066 [ 00:00.182 | 00:35.187| 00:17.361 [ 00:35.187 | 00:17.361 39
prueba 02:18.396 [ 00:00.329 | 00:35.517| 00:17.691 | 00:35.517| 00:17.691 23
prueba 02:20.688 | 00:02.291 | 00:37.808 | 00:19.982 | 00:37.808 | 00:19.982| 32
prueba 02:25.241 | 00:04.553 | 00:42.362| 00:24.536 | 00:42.362 | 00:24.536| 34
JUANSERRALGOMBpreba 03:51.847( 01:26.605| 02:08.968 | 01:51.141 | 02:08.968 | 01:51.141 6




	Resultados
	Información del evento FactoriaRR Cheste

	Resultados por mejor vuelta

